
Gefährtinnen des Teufels:  Magda Goebbels, Eva Hitler, Carin und Emmy Göring

Magda Goebbels
geb. Behrend

adopt. Friedländer
gen. Ritschel

gesch. Quandt
11.1.1901 Berlin
1.5.1945 Berlin *

19.12.
1931Günther

Quandt
1881-1954

Harald
1921-
1967 Viktor

Arlosoroff
1899-
1933

Joseph Goebbels
29.10.1897 Rheydt
1.5.1945 Berlin *

Helga 1.9.1932
Hilde 13.4.1934
Helmut 21.10.1935
Holde 9.2.1937
Hedda 5.5.1938
Heide 10.1940

Auguste
Behrend
1881 Berlin

Friedrich
Goebbels
-1929

Maria Katharina
Odenhausen
-1950

Hans Konrad Elisabeth  Maria

Lida
Baarova
1914

Carin Göring
geb. Freiin von Fock
gesch. von Kantzow

21.10.1888 Stockholm
17.10.1931 Stockholm

3.2.
1923

Nils von
Kantzow

Thomas
1.3.1912-
27.5.1973

Hermann Göring
12.1.1893 Rosenheim
15.10.1946 Nürnberg *

Heinrich Ernst
Göring
1838-1913

Franziska
Tiefenbrunn
1864-15.7.1923

Fanny  Elsa  Mary Lily

Emmy Göring
geb. Sonnemann
gesch. Köstlin

24.3.1893 Hamburg
8.6.1973 München

10.4.
1935

Edda
2.6.1938

Hermann
Epenstein

Eva Hitler
geb. Braun

6.12.1912 München
30.4.1945 Berlin *

29.4.
1945

Friedrich Braun
1879 Stuttgart
1964

Adolf Hitler
20.4.1889 Braunau
30.4.1945 Berlin *

Katharina
Kranburger
1886-1975

Alois Schicklgruber
7.6.1837 Strones
1903 Leonding

Klara Pölzl
12.8.1860 Spital
21.12.1907 Linz

Edmund  Paula
1894-      1896-
1900       1960

Angela (Geli) Raubal
4.6.1908 Linz
18.9.1931 München *Unity Mitford

1914-1948 *

Franziska
Matzelsberger
-1884

Anna Glassl
1823

Alois
13.1.
1882

Angela
28.7.1883

Leo Raubal
-1910

Leo
2.10.1906

Elfriede
10.1.1910

Ilse
1909

Gretl
1915

Hermann
Fegelein
-28.4.1945

31.1.
1916-
1919 Karl

Köstlin

b. Eva Hitler

a. Magda Goebbels c. Carin und Emmy Göring

c2 c3

c1

b1 b2

b3

b4

b5

a3

a4

Abkürzungen
geb.  geboren
adopt.  adoptiert
gen.  angenommen
gesch.  geschieden
*  Tod durch Selbstmord

Orte
Strones: Niederösterreich,
    “Waldviertel”, zwischen
    Donau und
     böhmischer Grenze
Leonding: Niederösterreich,
    bei Linz

Freiherr
Carl von Fock
-1913

Huldine
Beamish
-25.9.1931

7.7.
1910-
13.12.
1922

Oskar Ritschel
Hr.
Friedländer

Hellmuth
1908-
1927

4.1.
1921-
1929

1903

c5

c4

1901-
1904

Antonie
Ewald
23.6.1883
-1919

Inge

    5
Töchter

3 Ehen
6 Kinder

a1

a2

a5

3.6.1944

1906-
1915

1873-1880

1883-1884

7.1.1885

Gustav  Ida   Otto
1885-   1886-
1887    1888 

Werner

Eleonore
(Ello)
1901

Herbert
1910-
1982

Gertraud
Weisker
1924

b6

Albert  Karl
-1967        Fanny

1908

Emil Maurice
1897-1979

Maria
Bridget
Dowling
1889-1967

William Patrick
Hitler

1911-1987

Phyllis
Jean-Jacques
1922

Alex  1949
  Louis  1951
    Brian  1965

3.6.
1910

1949
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